
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie w Jeżewie oraz zatwierdzenia składu Komisji ds. 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U.  z 2021 r. poz.746) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 38/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 38/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej, Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie 
w Jeżewie oraz zatwierdzenie składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Jeżewo wprowadza 
się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Znaniecka Natalia – Przewodnicząca komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA04B5-5370-42D4-8653-0FA3807FE76E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


